
2014 – 2018 metų Lietuvos žolės riedulio rinktinės 

 

Metai Rinktinė Sportininkai Aptarnaujantis personalas 

2014m. Europos moterų 

uždarųjų patalpų riedulio 

čempionatas II. 

Užimta 14 vieta iš 21 

dalyvavusios šalies. 

Lietuvos moterų 

uždarųjų patalpų 

riedulio rinktinė. 

Maksimovič Olga, Kenstavičiūtė Ina, Kalinauskaitė Ernesta, 

Kuklienė Dovilė, Paulavičiūtė Irmantė, Nomeikaitė Erlanda, 

Poškutė Kristina, Petrauskaitė Ramūnė, Žukaitė Raminta, 

Grigienė Donata, Chmeliauskaitė Ugnė, Vileikytė Viktorija. 

Komandos vadovas – Rimantas Čaikauskas 

Vyr. treneris – Vaidotas Vaičeliūnas 

Trenerio asistentas – Maksim Tarasov 

Daktarė – Laima Šiaudinienė 

2014m. Europos jaunučių 

vaikinų čempionatas III. 

Užimta 13 vieta iš 14 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos 

jaunučių vaikinų 

žolės riedulio 

rinktinė. 

Androšiunas Nikas, Dirvelis Džiugas, Česnulis Arnas, 

Barzinskas Deivydas, Džiovalas Edgaras, Janukaitis Lukas, 

Švalko Ernestas, Žilinskas Aivaras, Kuizinas Giedrius, 

Pabijanskas Ignas, Kiselis Robertas, Maciukevičius 

Eimantas, Lakštauskas Povilas, Bilotas Ernestas, 

Marcinkevič Martin, Kiselis Artūras, Pušklevičius Povilas, 

Raznauskas Lukas. 

Komandos vadovas – Kęstutis Mikutis 

Vyr. treneris – Artūras Macijauskas 

Kineziterapeutas – Ričadras Prybylskis 

2014m. Europos jaunimo 

merginų čempionatas II. 

Užimta 17 vieta iš 17 

dalyvavusių šalių. 

 

Lietuvos 

jaunimo 

merginų žolės 

riedulio rinktinė. 

Maksimovič Olga, Čaikauskaitė Kotryna, Juraitė Dovilė, 

Vedeikytė Agnė, Žalandauskaitė Kristina, Banevičiūtė 

Jovita, Lozovojūtė Barbora, Aučynaitė Ugnė, Butkevičiutė 

Rimantė, Šeputytė Samanta, Mockutė Patricija, Žukaitė 

Raminta, Butkutė Viktorija, Kartanovič Kotryna, Pesliakaitė 

Jolanta, Silevičiutė Deimantė, Kaušiūtė Orinta. 

Komandos vadovas – Rimantas Čaikauskas 

Vyr. treneris – Maksim Tarasov 

Kineziterapeutas – Viktor Tarasov 

2014m. Europos jaunimo 

vaikinų čempionatas III. 

Užimta 21 vieta iš 21 

dalyvavusios šalies. 

 

Lietuvos 

jaunimo vaikinų 

žolės riedulio 

rinktinė. 

Bosikis Tadas, Jackevičius Algirdas, Lakštauskas Tomas, 

Pabijanskas Ignas, Žitkevičius Kornelijus, Guziejus Vitas, 

Varnas Dominykas, Kringelis Vaidotas, Asanavičius 

Karolis, Pocevičius Mantvydas, Bilotas Arvydas, Kuizinas 

Giedrius, Jackevičius Darius, Balbatunovas Ignas, Balsiukas 

Žygimantas, Kren Lukas. 

Komandos vadovė – Artūras Macijauskas 

Vyr. treneris – Romualdas Chmeliauskas 

Trenerio asistentė – Monika Ivanauskaitė 

Kineziterapeutas – Viktor Tarasov 

2014m. Pasaulio lygos 1 

etapo vyrų žolės riedulio 

varžybos. 

Užimta 50 vieta iš 57 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos vyrų 

žolės riedulio 

rinktinė. 

Rudenka Rokas, Tarasov Maksim, Lekys Domantas, 

Jackevicius Algirdas, Ruseckas Ernestas, Gridziuška 

Giedrius, Varnas Dominykas, Kringelis Vaidotas, 

Asanavicius Karolis, Bilotas Arvydas, Kušlevičius Albertas, 

Kušlevic Tomas, Balsiukas Zygimantas, Voitechovskij 

Robert, Pabijanskas Tadas, Bosikis Tadas, Pašnikovic 

Česlov. 

Komandos vadovas – Artūras Macijauskas 

Vyr. treneris – Romualdas Chmeliauskas 

Kineziterapeutas – Viktor Tarasov 



2015m. Pasaulio lygos 2 

etapo moterų žolės 

riedulio varžybos. 

Užimta 31 vieta iš 67 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos moterų 

žolės riedulio 

rinktinė. 

Maksimovič Olga, Kenstaviciūtė Ina, Kalinauskaitė Ernesta, 

Chmeliauskaitė Ugnė, Garbatavičiūte Aistė, Aučynaitė 

Ugnė, Poškutė Kristina, Grigienė Donata, Grubliauskaitė 

Simona, Nomeikaitė Erlanda, Juodytė Jūratė, Jakovlevaitė 

Samanta , Adomaviciūtė Sandra, Žukaitė Raminta, Malyševa 

Evelina, Paulavičiūtė Irmantė, Petrauskaitė Ramūnė, 

Vileikytė Viktorija. 

Komandos vadovas – Rimantas Čaikauskas 

Vyr. treneris – Vaidotas Vaičeliūnas 

Trenerio asistentas – Maksim Tarasov 

Daktarė – Laima Šiaudinienė 

Video operatorė – Monika Ivanauskaitė 

2015m. Europos jaunių 

merginų čempionatas II. 

Užimta 13 vieta iš 21 

dalyvavusios šalies. 

Lietuvos jaunių 

merginų žolės 

riedulio rinktinė. 

Juraitė Dovilė, Čaikauskaitė Kotryna, Kartanovič Kotryna, 

Banevičiūtė Jovita, Šeputytė Samanta, Jakovlevaitė 

Samanta, Mockutė Patricija, Klevickaitė Rosita, Kontutytė 

Milvydė, Petrikaitė Toma, Norvaišaitė Benita, 

Gudeliauskytė Rimantė, Žąsinaitė Akstė, Skačkauskaitė 

Gintarė, Astrauskaitė Evelina, Ustinovičiūte Karina, 

Silevičiūtė Deimantė. 

Komandos vadovė – Jūratė Juodytė 

Vyr. trenerė – Genė Juodienė 

Kineziterapeutė – Daiva Miečelienė 

2015m. Europos jaunių 

vaikinų čempionatas III. 

Užimta 19 vieta iš 20 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos jaunių 

vaikinų žolės 

riedulio rinktinė 

Balsiukas Žygimantas, Janukaitis Lukas, Džiovalas Edgaras, 

Pušklevičius Povilas, Pocevičius Mantvydas, Pabijanskas 

Ignas, Galkus Rokas, Dirvelis Džiugas, Andrašiūnas Nikas, 

Barzinskas Deividas, Balbatunovas Ignas, Stankevič Edvin, 

Kuizinas Giedrius, Raznauskas Lukas, Sapitavičius Lukas, 

Česnulis Arnas, Kardelis Gediminas. 

Komandos vadovas – Tomas Lakštauskas 

Vyr. trenerė – Donata Grigienė 

Trenerio asistentė – Monika Ivanauskaitė 

Kineziterapeutas – Viktor Tarasov 

2015m. Europos moterų 

žolės riedulio čempionatas 

III. 

Užimta 18 vieta iš 21 

dalyvavusios šalies. 

Lietuvos moterų 

žolės riedulio 

rinktinė. 

Ustinovičiutė Karina, Butkevičiutė Rimantė, Lozovojūte 

Barbora, Chmeliauskaitė Ugnė, Adomavičiutė Sandra, 

Aučynaitė Ugnė, Poškutė Kristina, Žalandauskaitė Kristina, 

Šeputytė Samanta, Nomeikaitė Erlanda, Juodytė Jūratė, 

Kvilonaitė Giedrė, Žukaitė Raminta, Kartanovič Kotryna, 

Juraitė Dovilė, Petrauskaitė Ramūnė, Vileikytė Viktorija. 

Komandos vadovas – Rimantas Čaikauskas 

Vyr. treneris – Maksim Tarasov 

Kineziterapeutas – Nerijus Rimkus 

2015m. Europos vyrų 

žolės riedulio čempionatas 

IV. 

Užimta 24 vieta iš 30 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos vyrų 

žolės riedulio 

rinktinė. 

Mozūra Tomas, Asanavičius Karolis, Lekys Domantas, 

Jackevičius Algirdas, Ruseckas Ernestas, Jackevičius Darius, 

Kringelis Vaidotas, Bandžiulis Julius, Bagdonavičius Jonas, 

Gridziuška Giedrius, Suchocki Jaroslav, Kušlevičius 

Albertas, Bilotas Arvydas, Kušlevič Tomas, Balsiukas 

Žygimantas, Ryncevič Vitalij, Pabijanskas Tadas, 

Andrašiunas Nikas. 

Komandos vadovas – Artūras Macijauskas 

Vyr. treneris – Romualdas Chmeliauskas 

Kineziterapeutas – Viktor Tarasov 



2016m. Europos moterų 

uždarųjų patalpų riedulio 

čempionatas II. 

Užimta 12 vieta iš 16 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos moterų 

uždarųjų patalpų 

riedulio rinktinė.   

Silevičiutė Deimantė, Pocevicienė Ina, Kartanovič Kotryna, 

Juodytė Jūratė, Jakovlevaitė Samanta, Nomeikaitė Erlanda, 

Petrauskaitė Ramūnė, Žukaitė Raminta, Chmeliauskaitė 

Ugnė, Vileikytė Viktorija, Aučynaitė Ugnė, Grubliauskaitė 

Simona. 

Komandos vadovė – Monika Ivanauskaitė 

Vyr. treneris – Vaidotas Vaičeliūnas 

Trenerio asistentas – Maksim Tarasov 

Daktarė – Laima Šiaudinienė 

2016m. Europos jaunučių 

(Hockey5s) merginų 

čempionatas C. 

Užimta 7 vieta iš 15 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos 

jaunučių 

merginų žolės 

riedulio rinktinė. 

Jakunčikovaitė Viktorija, Liekytė Kamilė, Daukantaitė 

Karolina, Barzinskaitė Kamilė, Pumputytė Paulina, 

Rutkauskaitė Akvilė, Buteikytė Kornelija, Urbonavičiūtė 

Karolina, Bogdanova Viktorija, Šarmavičiūtė Viltė. 

Komandos vadovas – Tomas Lakštauskas 

Vyr. treneris – Maksim Tarasov 

Kineziterapeutas – Viktor Tarasov 

2016m. Europos jaunučių 

(Hockey5s) vaikinų 

čempionatas C. 

Užimta 7 vieta iš 17 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos 

jaunučių vaikinų 

žolės riedulio 

rinktinė. 

Raznauskas Lukas, Česnulis Arnas, Sapitavičius Lukas, 

Aleknavičius Laimonas, Stanišauskas Arminas, Barzinskas 

Deividas, Janukaitis Lukas, Lavrinovič Ernestas, 

Lakštauskas Povilas, Kojala Lukas. 

Komandos vadovas – Artūras Macijauskas 

Vyr. treneris – Romualdas Chmeliauskas 

Kineziterapeutas – Viktor Tarasov 

2016m. Europos jaunių 

merginų čempionatas II. 

Užimta 13 vieta iš 19 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos jaunių 

merginų žolės 

riedulio rinktinė. 

Silevičiūtė Deimantė, Gudeliauskytė Rimantė, Šeputytė 

Samanta, Petrikaitė Toma, Skačkauskaitė Gintarė, 

Banevičiūtė Jovita, Bogdanova Viktorija, Jakovlevaitė 

Samanta, Astrauskaitė Evelina, Kontutytė Milvydė, 

Žąsinaitė Akstė, Karlikauskytė Karolina, Juraitė Dovilė, 

Kartanovič Kotryna, Klevickaitė Rosita, Ustinovičiūtė 

Karina. 

Komandos vadovė – Monika Ivanauskaitė 

Vyr. trenerė – Genė Juodienė 

Trenerio asistentė – Jūratė Juodytė 

Kineziterapeutė – Daiva Miečelienė 

2016m. Pasaulio lygos 1 

etapo vyrų žolės riedulio 

varžybos. 

Užimta 56 vieta iš 88 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos vyrų 

žolės riedulio 

rinktinė. 

Raznauskas Lukas, Tarasov Maksim, Mažulis Lukas, 

Jackevičius Algirdas, Pušklevičius Povilas, Gridziuška 

Giedrius, Kringelis Vaidotas, Bandžiulis Julius, 

Bagdonavičius Jonas, Asanavičius Karolis, Balbatunovas 

Ignas, Bilotas Arvydas, Lakštauskas Tomas, Mantvydas 

Pocevičius, Stankevič Edvin, Bubnelis Kristis, Androšiūnas 

Nikas, Janukaitis Lukas. 

Komandos vadovas – Borisas Sockis 

Vyr. treneris – Romualdas Chmeliauskas 

Trenerio asistentas – Artūras Macijauskas 

Kineziterapeutas – Viktor Tarasov 

2016m. Pasaulio lygos 1 

etapo moterų žolės 

riedulio varžybos. 

Užimta 41 vieta iš 72 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos moterų 

žolės riedulio 

rinktinė. 

Ustinovičiūtė Karina, Pocevičienė  Ina, Vilkaitė Monika, 

Chmeliauskaitė Ugnė, Garbatavičiūtė Aistė, Juraitė Dovilė, 

Nomeikaitė Erlanda, Juodytė  Jūratė, Jakovlevaitė Samanta, 

Adomavičiūtė Sandra, Žukaitė Raminta, Kuklienė Dovilė, 

Komandos vadovas – Rimantas Čaikauskas 

Vyr. treneris – Maksim Tarasov 

Trenerio asistentas – Vaidotas Vaičeliūnas  

Kineziterapeutė – Daiva Miečelienė 



Kartanovič Kotryna, Petrauskaitė Ramunė, Vileikytė 

Viktorija, Poškutė Kristina, Čaikauskaitė Kotryna. 

2017m. Europos jaunučių 

(Hockey5s) vaikinų 

čempionatas. 

Užimta 11 vieta iš 15 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos 

jaunučių vaikinų 

žolės riedulio 

rinktinė. 

Lapenka Nedas, Lavrinovič Ernestas, Bilotas Lukas, Kašėta 

Ernestas, Astrauskas Karolis, Grubliauskas Mantas, 

Stakauskas Nojus, Smailys Deividas, Stanišauskas Arminas, 

Kurtanidzė Lukas. 

Komandos vadovas – Artūras Macijauskas 

Vyr. treneris – Romualdas Chmeliauskas 

Kineziterapeutė – Dovilė Bliūdžiūtė 

2017m. Europos jaunučių 

(Hockey5s) merginų 

čempionatas. 

Užimta 7 vieta iš 9 

dalyvavusių šalių. 

 

Lietuvos 

jaunučių 

merginų žolės 

riedulio rinktinė. 

Jakunčikovaitė Viktorija, Liekytė Kamilė, Daukantaitė 

Karolina, Pumputytė Paulina, Rutkauskaitė Akvilė, 

Buteikytė Kornelija, Urbonavičiūtė Karolina, Karlikauskytė 

Karolina, Korovina Ingrida, Šarmavičiūtė Viltė. 

Komandos vadovas – Tomas Lakštauskas 

Vyr. treneris – Maksim Tarasov 

Kineziterapeutė – Daiva Miečelienė 

2017m. Europos vyrų 

žolės riedulio čempionatas 

III. 

Užimta 22 vieta iš 28 

dalyvavusių šalių. 

 

Lietuvos vyrų 

žolės riedulio 

rinktinė. 

Andrašiūnas Nikas, Sapitavičius Lukas, Jackevičius 

Algirdas, Pušklevičius Povilas, Kringelis Vaidotas, 

Bandžiulis Julius, Lakštauskas Povilas, Balsiukas 

Žygimantas, Stanišauskas Arminas, Bilotas Arvydas, 

Lakštauskas Tomas, Kuizinas Giedrius, Kušlevič Tomas, 

Bubnelis Kristis, Raznauskas Lukas, Janukaitis Lukas. 

Komandos vadovė – Monika Ivanauskaitė 

Vyr. treneris – Romualdas Chmeliauskas 

Trenerio asistentas – Artūras Macijauskas 

Kineziterapeutas – Viktor Tarasov 

2017m. Europos moterų 

žolės riedulio čempionatas 

III. 

Užimta 19 vieta iš 21 

dalyvavusios šalies. 

Lietuvos moterų 

žolės riedulio 

rinktinė 

Ustinovičiūtė Karina, Petrikaitė Toma, Klevickaitė Rosita, 

Butkevičiūtė Rimantė, Barzinskaitė Viktorija, Kartanovič 

Kotryna, Kuklienė Dovilė, Račkauskaitė Vaida, Juodytė 

Jūratė, Bogdanova Viktorija, Chmeliauskaitė Ugnė, 

Aučynaitė Ugnė, Poškutė Kristina, Juraitė Dovilė, Vilkaitė 

Monika, Čaikauskaitė Kotryna. 

Komandos vadovė – Monika Ivanauskaitė 

Vyr. treneris – Maksim Tarasov 

Trenerio asistentas – vaidotas Vaičeliūnas 

Kineziterapeutė – Daiva Miečelienė 

2018 m. Europos merginų 

iki 18 metų žolės riedulio 

čempionatas II.  

Užimta 16 vieta iš 20 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos jaunių 

merginų žolės 

riedulio rinktinė. 

Raulinaitytė Karolina, Šarmovičiūtė Viltė, Pumputytė 

Paulina, Buteikytė Kornelija, Rutkauskaitė Akvilė, 

Urbonavičiūtė Karolina, Liekytė Kamilė, Jakunčikovaitė 

Viktorija, Jakunčikovaitė Gabrielė, Žilinskaitė Austėja, 

Daukantaitė Karolina, Bogdanova Viktorija, Karlikauskytė 

Karolina, Andrėjūnaitė Kornelija, Šulskytė Kornelija, 

Kukanauskaitė Ineta, Vaitekaitytė Brigita, Mikulskytė 

Viktorija 

Komandos vadovė – Donata Vaičytė – 

Martinkienė 

Vyr. trenerė – Genė Juodienė 

Trenerės asistentė – Jūratė Juodytė 

Daktarė – Daiva Miečelienė 



2018 m. Europos vaikinų 

iki 18 metų žolės riedulio 

čempionatas II.  

Užimta 20 vieta iš 22 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos jaunių 

vaikinų žolės 

riedulio rinktinė. 

Deividas Smailys, Nojus Stakauskas, Ernestas Lavrinovič, 

Ernestas Kašėta, Lukas Raznauskas, Lukas Sapitavičius, 

Povilas Lakštauskas, Lukas Janukaitis, Rafal Stankevič, 

Deividas Barzinskas, Deividas Gudanas, Ernestas 

Daukševičius, Arnas Česnulis, Laimonas Aleknavičius. 

Justinas Blažys 

Komandos vadovė – Monika Ivanauskaitė 

Vyr. treneris – Romualdas Chmeliauskas 

2018 m. Pasaulio moterų 

žolės riedulio atrankos į 

2020 metų OŽ varžybos  

Užimta 4 vieta iš 5 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos moterų 

žolės riedulio 

rinktinė 

Ustinovičiūtė Karina, Petrikaitė Toma, Juraitė Dovilė, 

Chmeliauskaitė Ugnė, Karlikauskytė Karolina, Bogdanova 

Viktorija, Poškutė Kristina, Čaikauskaitė Kotryna, 

Nomeikaitė Erlanda, Juodytė Jūratė, Kuklienė Dovilė, 

Kartanovič Kotryna, Jakovleva Samanta, Peskovė Raminta, 

Adomavičiūtė Sandra, Vileitykė Viktorija, Banevičiūtė 

Jovita 

Komandos vadovė – Joana Gaidamavičienė 

Vyr. treneris – Maksim Tarasov 

Trenerio asistentas – Vaidotas Vaičeliūnas 

Trenerio asistentas – Sven van der Most 

Daktarė – Daiva Miečelienė 

Video operatorius – Ignas Vaičeliūnas 

2018 m. Pasaulio vyrų 

žolės riedulio atrankos į 

2020 metų OŽ varžybos  

Užimta 5 vieta iš 6 

dalyvavusių šalių. 

Lietuvos vyrų 

žolės riedulio 

rinktinė 

Raznauskas Lukas, Lakštauskas Povilas, Janukaitis Lukas, 

Barzinskas Deividas, Česnulis Arnas, Balsiukas Žygimantas, 

Jackevičius Algirdas, Bilotas Arvydas, Lakštauskas Tomas, 

Bubnelis Kristis, Mažulis Lukas, Bagdonavičius Jonas, 

Asanavičius Karolis, Varnas Dominykas, Galkus Rokas, 

Prokopovič Viktor, Kojala Lukas 

Komandos vadovė – Monika Ivanauskaitė 

Vyr. treneris – Artūras Macijauskas 

Trenerio asistentas – Sergej Gavrilov 

 


